
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 

«Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 157-р 
 

с.Новотырышкино 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

МБОУ «Новотырышкинская СОШ» в 2024-2025 учебном году 

 

 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 

03.09.2024 г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году», приказа Комитета по образованию Смоленского района 

Алтайского края от 06.09.2024 г. 

№336-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

образовательных организациях Смоленского района в 2024-2025 учебном году», на 

основании протоколов результатов предметных жюри, 

 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников следующих участников: 

 
Предмет ФИО участника Класс Кол-во 

набранных 
баллов 

Статус 

Английски
й язык 

Царёва Дарья 
Николаевна 

6б 17 Призёр 

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 36 Победитель 

Русский язык Осокина 
Анастасия 
Вячеславовна 

4а 17 Призёр  

 Ткаченко Инна 
Евгеньевна 

5 28 Победитель 

 Заботина 
Екатерина 
Андреевна 

5 19 Призер 

 Хамидуллина 

Валерия 
Вячеславовна 

6а 21 Призер 

 Михайлов 

Георгий 

Александрович 

6а 19 Призер  



 Гребенщикова 

Виктория 

Александровна 

7 46 Победитель  

 Тырышкин 

Виталий 

Владимирович 

7 33 Призер  

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 47 Победитель 

Биология  Клобуков Андрей 
Иванович 

5 20,4 Победитель 

 Стародубцева 
Виктория 
Алексеевна 

5 18,4 Призер 

 Ткаченко 

Инна 

Евгеньевна 

5 17,6 Призер 

 Дыдочкин 
Степан 
Евгеньевич 

6а 11 Призёр 

 Ярова Виктория 
Александровна 

7 22,2 Победитель 

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 13,7 Призер 

 Баловнев Егор 
Игоревич 

9а 40,9 Победитель 

 Суртаева Алиса 
Андреевна 

9б 31,8 Призер 

География  Щигирев 
Станислав 
Валентинович 

6а 19 Призер  
 

 Фибих Карина 
Александровна 

6б 17 Призер  

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 26 Призер 

 Мальцев Роман 
Эдуардович 

9а 23 Призер 

Литература Заботина 
Екатерина 
Андреевна 

5 54 Победитель 

 Ткаченко Инна 
Евгеньевна 

5 46 Призер 

Обществознани
е 

Суртаева Алиса 
Андреевна 

9б 28 Призер 

Химия  Тырышкин Роман 
Федорович 

8 21 Призер 



Экология  Гребенщикова 
Виктория 
Александровна 

7 26 Победитель 

 Ярова 

Виктория 
Александровна 

7 19 Призер 

 Тырышкина 

Евгения 
Александровна 

9б 22 Призер 

 Шестакова 
Екатерина 
Сергеевна 

9а 18 Призер 

2. В соответствии с установленными квалификационными баллами Комитета по образованию 

и Смоленского района утвердить список участников всероссийской олимпиады школьников 

муниципального этапа: 

 

 

Предмет ФИО участника Класс Кол-во 
набранных 
баллов 

Статус 

Английский язык Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 36 Победитель 

Русский язык Гребенщикова 

Виктория 

Александровна 

7 46 Победитель  

 Тырышкин 

Виталий 

Владимирович 

7 33 Призер  

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 47 Победитель 

Биология Ярова Виктория 
Александровна 

7 22,2 Победитель 

 Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 13,7 Призер 

 Баловнев Егор 
Игоревич 

9а 40,9 Победитель 

 Суртаева Алиса 
Андреевна 

9б 31,8 Призер 

География Тырышкин 

Роман 
Федорович 

8 26 Призер 

 Мальцев Роман 
Эдуардович 

9а 23 Призер 

Химия  Тырышкин Роман 
Федорович 

8 21 Призер 

Экология  Гребенщикова 
Виктория 
Александровна 

7 26 Победитель 



 Тырышкина 

Евгения 
Александровна 

9б 22 Призер 

2. Объявить благодарность учителям, участвовавшим в работе жюри 

предметных олимпиад и проверке олимпиадных работ. 

3. Заместителю директора по УВР Климцевой Н.В. подготовить дипломы 

победителей и призеров школьного этапа для вручения на общешкольной линейки. 

4. Дыдочкиной А.А., ответственной за работу с сайтом разместить данный приказ на 

сайте ОО. 

5. Обсудить итоги школьного этапа Всероссийских олимпиад на 

педагогическом совете, заседаниях предметных методических объединений. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы Л.В.Горяева 

с приказом ознакомлены А.А.Дыдочкина 

Н.В.Климцева 


		2024-11-05T13:45:03+0700
	Горяева Любовь Витальевна




